



JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021
00-909 Warszawa

Jednostka Wojskowa Nr 6021

Dowódca

płk Tomasz Kania

JW6021-ZAM.PUB.2812.13.2025

Warszawa, 06 marca 2025 r.

Do Wszystkich Uczestników
postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej przekraczającej równowartość kwoty 143 000 euro na: „Usługę odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów pokonsumpcyjnych, medycznych oraz niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne oraz odpady komunalne wytwarzanych przez Jednostkę Wojskową Nr 6021”.

Sprawa numer: 09/2025/PN/INFR

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 w związku z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie 1 i 2 dotyczy części I – III zamówienia

Pytanie 1:

„Pytanie 1: kod odpadu: 20 02 01 - zgodnie z Art. 122. Zakaz składowania niektórych odpadów (nie mogą być zbierane poza miejscem wytwarzania). BIODOPADY POCHODZENIA KOMUNALNEGO ZBIERANE SELEKTYWNIEM W SYSTEMIE GMINNYM. Czy istnieje możliwość zmiany kodu lub wykluczeniem odpadu z postępowania?”

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza zmiany** w kodach odpadu.

Pytanie 2:

„Pytanie 2: Pojemnik stalowy IBC ASP 800 na niebezpieczne stałe i sypkie materiały zgodnie z przepisami ADR rozumiem, że ma na celu przewóz odpadów zgodnie z ustawą o przewozie towarów niebezpiecznych Dz.U.2024.643, tj. w innym przypadku czy mogą być inne pojemniki na odpady zgodnie z ustawą o odpadach?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pojemnik stalowy IBC ASP 800 ma na celu przewóz odpadów niebezpiecznych. Odpady inne niż niebezpieczne mogą być przewożone w innych pojemnikach zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 poz. 1587 z późn. zm).

Pytanie 3:

„Zwracam się z prośbą o dokonanie zmiany zapisów projektowanych postanowień umownych, tj. § 2 ust. 4, poprzez przewidzenie minimalnej wartości podjazdu celem odbioru odpadów.”

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza zmiany**. Jednocześnie informuje, że cena za Mg powinna być skalkulowana wraz z ceną transportu.